
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Pescara 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 4839 del 27/08/2020 con il quale sono state disposte le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti di ruolo della 

Scuola dell’infanzia  per l'a.s. 2020/21; 

ACCERTATO che le disponibilità su cui sono state disposte alcune assegnazioni sono risultate errate per 

mero errore materiale; 

RAVVISATA la necessità di rettificare le assegnazioni provvisorie provinciali  per la provincia di Chieti; 

 

 

DISPONE 

La rettifica delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie della provincia di Chieti per l’anno scolastico 

2020/21 come riportate nell’allegato che fa parte integrante del presente dispositivo  

                        

  La ripubblicazione delle disponibilità aggiornate e corrette a seguito del presente provvedimento. 

 
I Dirigenti Scolastici interessati sono invitati a notificare il presente provvedimento al docente interessato.  

 
Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell'emanazione del presente atto, si richiama quanto 

previsto dall'art. 20 del citato CCNL 
 

  Il presente atto sostituisce integralmente il provvedimento prot. n. 4839 del 27/08/2020 

 

 

 

L DIRIGENTE 

Maristella FORTUNATO 
             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                        dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 


		2020-08-28T16:03:02+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2020-08-28T18:25:07+0200
	Pescara
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPE.REGISTRO UFFICIALE.U.0004875.28-08-2020




